ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ
СТ-ЦЫ СТАРОЛЕУШКОВСКОЙ' .•

от 10 апреля 2024 г.
П Р И К А З

ст. Старолеушковская
№78

О выезде воспитанников
в МБУ ДО детскую музыкальную школу ст-цы Старолеушковской

С целью формирования культурных навыков, развития творческого
потенциала и приобщению учащихся ГБОУ школы-интерната ст-цы
Старолеушковской к музыкальной деятельности, п р и к а з ы в а ю :

1. Направить учащихся ГБОУ школы-интерната ст-цы Старолеушковской
11 апреля 2024 г. в 13 ч 00 мин. в количестве 9 человек согласно списка в
муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
детскую музыкальную школу ст. Старолеушковской» на школьном
микроавтобусе ЛУИДОР-2250Ы6 государственный номер С 256 АВ 193,
водитель Мусиенко Николай Иванович______ _____ _______________
№
п/п Ф. И. О. дата

рождения Класс Телефон
родителей

1 Казанцева Дарья Игоревна 24.09.2013 2 89536044745
2 Грошев Герман Павлович 30.09.2014 2 89183225345
3 Ячкула Кира Николаевна 10.12.2014 2 89667664540
4 Лисаченко Милана Вадимовна 01.10.2013 2 89002944091
5 Пинюгина Алиса Александровна 25.10.2014 2 89181542144
6 Исмаилов Сергей Сергеевич 26.04.2013 3-а 89528589166
7 Панченко Екатерина Андреевна 21.04.2014 3-а 89002373516
8 Тенецкий Виктор Сергеевич 23.04.2014 3-а 89182150389

9 Борисова Елена Александровна 10.12.2013 3-а 89528589166

2. Ответственными за жизнь и здоровье воспитанников на все время
следования в пути и во время нахождения в детской музыкальной школе
назначить педагога-организатора Попову Елену Александровну (тел. 8-93 8-
478-19-39), воспитателей Фоменко Юлию Александровну (тел.8-918-348-41-
82) и Наливайко Любовь Михайловну (тел. 8-928-247-72-37).

3. Ответственному за выезд транспорта на линию Езер Роману
Валерьевичу провести предрейсовый техос>*етр автобуса и предрейсовый
инструктаж с водителем Мусиенко

4. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы-интерната

КпгЙ5Р0лс>шв,«*0й/ //[ар п и я  й г р и : < ф

А.А. Кругляк

С приказом ознакомлены:
Водитель Мусиенко Н.И.
Ответственный за транспорт Езер Р.В.'
Педагог-организатор Попова Е.А.
Воспитатель Фоменко Ю.А.
Воспитатель Наливайко Л.М.

« / /  » (У / 2024 г.
У « 11 » оЧ 2024 г.

« /7 » Тч 2024 г.
« 1Т » ? ? 2024 г.

V - « / / » СЧ 2024 г.

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ
СТ-ЦЫ СТАРОЛЕУШКОВСКОЙ

П Р И К А З
от 15 октября 2024 года

ст. Старолеушковская

о выезде воспитанников в Дом культуры ст. Старолеушковской

С целью всеобщего развития, культурного воспитания и социализации
воспитанников, п р и к а з ы в а ю :

1. Освободить от учебных занятий и организовать выезд 15 октября 2024
г. в 12:00 ч несколькими рейсами по мере комплектования групп в Дом
культуры ст. Старолеушковской на праздник «Осенняя сказка» на школьном
автобусе ЛУИДОР 2250Ы6 государственный номер С256АВ193, водитель
Мусиенко Николай Иванович ниже перечисленных учащихся:_____________

№ Ф.И.О. полностью Год
рождения

Класс Телефон родителей

1 Попова Вероника Александровна 2015 2 89183615197
2 Пинюгина Софья Александровна 2015 2 89956143536
3 Шерстнев Арсений Владимирович 2016 2 89530947001
4 Хлебникова Ульяна Дмитриевна 2016 2 89615803966
5 Панченко Екатерина Андреевна 2014 4-а 89002373516
6 Червячкова Мария Остаповна 2013 4-а 89892441981
7 Моисеева Анна Алексеевна 2013 4-а 89091523543
8 Борисова Елена Александровна 2013 4-а 89528589166
9 Кудряшов Виктор Александрович 2014 4-а 89284366570 !
10 Тенецкий Виктор Сергеевич 2014 4-а 89182150389 !
И Исмаилов Сергей Сергеевич 2013 4-а 89892692584
12 Кравченко Ярослав Андреевич 2014 4-а 89531146065
13 Оджиковская Ксения Сергеевна 2014 4-6 89184472257
14 Жердев Илья Витальевич 2014 4-6 89002398420
15 Иманаев Ибрагим Тарзанович 2013 4-6 89280412349

16 Лопанский Александр Николаевич 2013 4-6 89002741391
17 Куроглиев Давид Николаевич 2013 4-6 89094583886
18 Контарева Дарья Геннадьевна 2013 5-а 89182918952
19 Краснов Евгений Александрович 2012 5-а 89528726473
20 Левченко Даниил Павлович 2013 Г  оЬ-а 89649229431
21 Сечной Кирилл Романович 2012 5-а 89673044759
22 Баженов Даниил Владимирович 2012 5-6 89233812400

ГБОУ ^кола -интерна . \  ^  '"'***'*$>>*? .У С  ;
ст-цы Стгоалеушковсгч'о • • V  .
КОПИЯ ВЕРК>, Л /  с Л-------- — ----- "У

№202

23 Галстян Георгий Каренович 2013 5-6 89528289066
24 Мазуренко Марина Юрьевна 2013 5-6 ‘89186846286
25 Мороз Богдан Николаевич 2014 5-6, 89189517865
26 Тенецкая Любовь Сергеевна 2013 5-6 89182150389 1
27 Соколов Иван Витальевич 2013 5-6 89181236250
28 Шамов Денис Александрович 2013 5-6 89528745564
29 Пинюгина Алиса Александровна 2014 3 89181542144
30 Казанцева Дарья Игоревна 2013 3 89536044745
31 Лисаченко Милана Вадимовна 2013 3 89002949091
32 Мирошниченко Ксения

Александровна
2015 3 89615930265

33 Никишина Валерия Дмитриевна 2015 3 89094492971
34 Грошев Герман Павлович 2014 3 89183225345

2. Ответственность за жизнь, здоровье и безопасность учащихся на все
время следования в пути и проведения мероприятия возложить на заместителя
директора по УКР Гальчун Наталью Ивановну (тел. 8-918-178-73-59), учителя
Барабанову Екатерину Геннадьевну (тел. 8909-455-33-53), педагога-
организатора Попову Елену Александровну (тел. 8-938-478-19-39),
воспитателя Наливайко Любовь Михайловну ( тел. 8-928-247-72-37),
воспитателя Ябурову Елену Сергеевну (тел. 8-918-446-09-88), психолога
Вотинцеву Наталью Николаевну ( 8-928-207-25-66) и воспитателя Фоменко
Юлию Александровну (тел. 8-918-348-81 -82). -

3. Контроль выполнения данного приказа остг *

И.о. директора школы-интерната

С приказом ознакомлены:
учитель Барабанова Е.Г.
педагог-организатор Попова Е.А.
воспитатель Наливайко Л.М.
воспитатель Ябурова Е.С.
психолог Вотинцева Н.Н.
воспитатель Фоменко Ю.А.

И. Гальчун

2024 г.
ЛЮ '' « И ' » 2024 г.

М и « /& » 2024 г.
« '/ ‘7 » /О 2024 г.
« 45" » 4(7 2024 г.
« 2024 г.

школам •
[Ст-цы Стгропег^;1--;-
КОПИЯЛ1

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ
СТ-ЦЫ СТАРОЛЕУШКОВСКОЙ

;

П Р И К А З
от 18 марта 2025 года № _Х/

ст. Старолеушковская

о выезде воспитанников на экскурсию
в Дом творчества ст. Старолеушковской

С целью культурного и эстетического воспитания, п р и к а з ы в а ю :
1. Организовать выезд 18 марта 2025 г. в 14:30 ч в Дом творчества ст.

Старолеушковской на школьном автобусе ЛУИДОР 2250Ы6 государственный
номер С256АВ193, водитель Мусиенко Николай Иванович, ниже перечисленных
учащихся в количестве 14 человек:______ ________ ____________________

№ Ф.И.О. полностью Год
рождения

Класс Телефон
родителей

1 Червячкова Мария Остаповна 2013 4-а 89892441981
2 Панченко Екатерина Андреевна 2014 4-а 89002373516
3 Тенецкий Виктор Сергеевич 2014 4-а 89182150389
4 Сечная Виктория Романовна 2013 4-6 89673044759
5 Оджиковская Ксения Сергеевна 2014 4-6 89184472257
6 Никитина Валерия Дмитриевна 2015 3 89094492971
7 Лисаченко Милана Вадимовна 2013 3 89002949091
8 Грошев Герман Павлович 2014 3 89183225345
9 Хлебникова Ульяна Дмитриевна 2016 2 89615803966
10 Молев Никита Владимирович 2016 2 89399512098
11 Сечная Дарья Романовна 2015 2 89673044759

12 Угрюмов Артем Александрович 2016 2 89181240991
13 Штефан Александра Андреевна 2017 2 88619145581
14 Ротнова Ксения Андреевна 2016 2 89898370273

2. Ответственность за жизнь, здоровье и безопасность учащихся на все
время следования в пути и проведения экскурсии возложить на воспитателей
Наливайко Любовь Михайловну , (тел.8-900-248-78-11), Фоменко Юлию
Александровну (тел.8-918-348-41-82), Михайлову Анну Евгеньевну (тел. 8-918-
383-52-06) и Кошель Наталью Ивановну (8-918-382-23-51).

3. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.
* %

И.о. директора школы-интерната

С приказом ознакомлены:
Воспитатель Наливайко Л.М.
Воспитатель Фоменко Ю.А.
Воспитатель Михайлова А.Е.
Воспитатель Кошель Н.И.

Ж ГБ0У
Ю

щ шгала-мктврнаг /
СТ-ЦЫ | г1 ШСт̂ сушоесхой * лмщу

_

А.А. Кругляк

2025 г.
2025 г.
2025 г.
2025 г.